1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5004611 F-FEI22814

$55.00 $55.00

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5004611 F-FEI22818

$55.00 $55.00

165.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 13.20

Total: $178.20

Importe con letra
ciento setenta y ocho Dólares 20/100 USD.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS $18.4757 Importe Factura: $178.20

Otros Gastos: $18.4757

Total: $196.68Total de Gastos: $18.4757

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924

Folio Fiscal: